ALTERAÇÃO DATA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2021 - SRP

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste torna público e para
conhecimento dos interessados em participar da licitação que tem como objeto
o Processo licitatório, sob modalidade Registro de preços para futura e
eventual Gêneros alimenticios (agua, Refrigerante etc), para suprir as
necessidades das diversas Secretarias Municipais, INFORMAMOS QUE A
DATA DE REALIZAÇÃO DO CERTAME SERÁ DIA 05 DE ABRIL DE 2021,
às 11:00 horário local, no mesmo local indicado inicialmente.

Informa-se que o teor da alteração encontra-se disponível no documento

“1º Adendo Modificador”, disponível em nosso site.

O Edital, Termo de Referência e Arquivo XML corrigidos encontram-se à

disposição dos interessados no site www.primaveradoleste.mt.gov.br ícone:

EMPRESA – Editais e Licitações.

Primavera do Leste, 31 de março de 2021.

Adriano Conceição de Paula
Pregoeiro

http://www.primaveradoleste.mt.gov.br